Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Веневский центр образования № 1 имени И.И. Мусатова

(МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова)

ул.Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320

Телефон/факс(8-48745)2-50-83/2-50-84

«___»______________ 2025г.

Протокол №

заседания Совета профилактики

Присутствовали члены Совета профилактики:

Председатель Совета профилактики – директор центра,

Заместитель председателя - заместитель директора по ВР.

Члены Совета:

1. Заместитель директора по УР.

2. Заместитель директора по УР.

3.  Педагог-психолог.

4. Социальный педагог, секретарь Совета профилактики.

5. Представитель ОПДН ОМВД по Веневскому району (по согласованию)

Приглашены:

    Классные руководители.

    Родители обучающихся.

    Обучающиеся.

Повестка заседания:

Обсуждение:

Решение:

   Председатель                                     /______________________/

   Секретарь                                            /______________________/

		2025-02-24T18:58:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"